

---

## Pachet piese Auto Namos

I.D.: 104972530

---

Data publicarii	28.10.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.283,20 RON - 1.283,20 RON

---

Descriere: Pachet piese Auto Namos (priza auto 13 pini 2buc \* 83,19 lei/buc = 166,38 lei; Fisa priza remorca 13 pini 2 buc\*42,02 lei/buc = 84,04 lei; ulei motor 5w40/5L 2 buc\* 260,50 lei/buc = 521 lei; ulei c.v. 75w 1l 6 l\*41,18 lei/l = 247,08 lei; L.Clapeta usa fata 2 buc \* 54,62 lei = 109,24 lei; Rulment roata fata 1 buc \* 155,46 lei = 155,46 lei)

---